         ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області

02 серпня 2019 року № 489
	«ПОГОДЖЕНО»

Проект

     х 

Начальник управління охорони здоров’я Дарницької  районної в місті Києві

Попередній

 

державної адміністрації

Уточнений

____________________  ..

Зміни

« ___ » ______________ 20____ р.  

зробити позначку "Х"



Фінансовий план Комунального некомерційного підприємства 
«Новгород-Сіверський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги» Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області на 2020 рік
	Підприємство    
      
	Комунальне некомерційне підприємство «Новгород-Сіверський районний Центр первинної медико-санітарної допомоги» Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області   
	Коди

	Орган управління
	Новгород-Сіверська районна державна адміністрація Чернігівської області
	За ЕДРПОУ
	38584715

	Галузь   
	Охорона здоров’я
	За СПОДУ
	

	Вид економ. Діяльності  
	Діяльнвсть лікарняних закладів
	За ЗКНГ
	

	Місцезнаходження   
	16000, Чернігівська область, місто Новгород-Сіверський, вулиця Шевченка, будинок 17 
	За КВЕД
	86.10

	Телефон 
	0465821381
	
	

	Керівник    
	Черненко Оксана Василівна
	
	


одиниця виміру: тис. гривень

	Показники
	Код рядка
	Плановий рік, усього
	У тому числі за кварталами

	
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	І. Фінансові результати
	
	
	
	0
	
	

	Дохід  (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	6576111111116
	14578,7 
	3693,8
	3684,0
	3620,3
	3580,6 

	    Дохід з місцевого бюджету цільового фінансування на оплату енергоносіїв
	
	778,6
	222,6
	222,7
	181,5
	151,8 

	Витрати на теплопостачання
	
	388,3
	100
	100,1
	94,1
	94,1

	Витрати на водопостачання та водовідведення 
	
	23,3
	5,8
	5,8
	5,8
	5,8

	Витрати на електроенергію
	
	66,8
	16,7
	16,7
	16,7
	16,7

	Витрати на природний газ
	
	105,7
	35,2
	35,2
	-
	35,2

	Витрати на тверде паливо
	
	194,8
	64,9
	64,9
	64,9
	-

	Дохід від місцевих бюджетів цільового фінансування за програмами ( туберкулін,  ліки для пільгових категорій)
	
	100,00
	35,00
	35,00
	20,00
	10,0

	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)






	
	13650,1 
	3423,7
	3413,8
	3406,3
	3406,3

	    Витрати на оплату праці
	
	9032,4
	2258,1
	2258,1
	2258,1
	2258,1

	    нарахування на оплату праці
	
	2118,7
	529,6
	529,7
	529,7
	529,7

	    Витрати на паливно-мастильні матеріали
	
	400,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	    Витрати на вивіз сміття
	
	4,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Витрати, що здійснюється  для підтримання обєкта в робочому стані (обслуговування газових котлі, заземлення,  повірка медичного обладнання)
	
	50,0
	12,5
	12,5
	12,5
	12,5

	    Витрати на матеріали і сировину: господарський товари та інвентар, ремонт та запасні частини для транспортних засобів 
	
	70,0
	17,5
	17,5
	17,5
	17,5

	   Адміністративні витрати у тому числі:
	
	1715,0
	440,0
	430,0
	422,5
	422,5

	Витрати на концтовари та офісне устаткування
	
	30,0
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5

	       Витрати на страхові послуги
	
	5,0
	5,0
	-
	-
	-

	Витрати на придбання та супровід програмного забезпечення 
	
	15,0
	7,5
	7,5
	-
	-

	    Витрати на зв'язок та інтернет
	
	70,0
	17,5
	17,5
	17,5
	17,5

	Витрати на оплату праці та нарахування на оплату праці
	
	1560,0
	390,0
	390,0
	390,0
	390,0

	    Витрати на відрядження
	
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Витрати на юридичні послуги 
	
	5,0
	5,0
	-
	-
	-

	   Видатки на нарахування пені, навчання
	
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	    Інші операційні витрати
	
	
	
	
	
	

	Інші операційні витрати
	 
	60,0 
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	у тому числі за економічними елементами:
	
	
	
	
	
	

	Дохід від відшкодування комунальних послуг
	
	44,0
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0

	    Дохід від оренди майна
	
	16,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	    Відсотки банку
	
	50,0
	12,5
	12,5
	12,5
	12,5

	   Медикаиенти та перев’язувальні матеріали 
	
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	    Інші операційні витрати
	
	
	
	
	
	

	Фінансові результати від операційної діяльності:
	
	
	
	
	
	

	    прибуток
	
	
	
	
	
	

	    збиток
	
	
	
	
	
	

	Дохід від участі в капіталі
	
	
	
	
	
	

	Інші фінансові доходи
	
	
	
	
	
	

	Інші доходи
	
	
	
	
	
	

	      у тому числі:
	
	
	
	
	
	

	    дохід від реалізації фінансових інвестицій 
	
	
	
	
	
	

	    дохід від безоплатно одержаних активів
	
	
	
	
	
	

	Фінансові витрати
	
	
	
	
	
	

	Витрати від участі в капіталі
	
	
	
	
	
	

	Інші витрати
	
	
	
	
	
	

	Фінансові результати від звичайної діяльності до оподаткування:
	
	
	
	
	
	

	     прибуток
	
	
	
	
	
	

	     збиток
	
	
	
	
	
	

	Податок на прибуток
	
	
	
	
	
	

	Чистий:
	
	
	
	
	
	

	    прибуток
	
	
	
	
	
	

	    збиток
	
	
	
	
	
	

	Відрахування частини прибутку до бюджету м. Канева
	
	
	
	
	
	

	ІІ. Елементи операційних витрат  (разом)
	
	
	
	
	
	

	Матеріальні затрати
	
	
	
	
	
	

	Витрати на оплату праці
	
	
	
	
	
	

	Відрахування на соціальні заходи
	
	
	
	
	
	

	Амортизація
	
	
	
	
	
	

	Інші операційні витрати
	
	
	
	
	
	

	Разом (сума рядків з 310 по 350)
	
	
	
	
	
	

	ІІІ. Капітальні інвестиції протягом року
	
	
	
	
	
	

	Капітальне будівництво
	
	
	
	
	
	

	   в т.ч за рахунок бюджетних коштів
	
	
	
	
	
	

	Придбання  (виготовлення) основних засобів та інших необоротних матеріальних активів
	
	
	
	
	
	

	   в т.ч за рахунок бюджетних коштів
	
	
	
	
	
	

	Придбання (створення) нематеріальних активів)
	
	
	
	
	
	

	   в т.ч за рахунок бюджетних коштів
	
	
	
	
	
	

	Погашення отриманих на  капітальні інвестиції позик
	
	
	
	
	
	

	   в т.ч за рахунок бюджетних коштів
	
	
	
	
	
	

	Модернізація, модифікація, дообладнання, реконструкція, інші види поліпшення необоротних активів
	
	
	
	
	
	

	   в т.ч за рахунок бюджетних коштів
	
	
	
	
	
	

	Разом (сума рядків 410,420, 430, 440, 450):
	
	
	
	
	
	

	в т.ч за рахунок бюджетних коштів

 (сума рядків 411, 421, 431, 441, 451)
	
	
	
	
	
	

	ІV. Додаткова інформація
	
	на 1.01
	на 1.04
	на 1.07
	1.10
	1.12

	Чисельність працівників
	
	118,75
	118,75
	118,75
	118,75
	118,75

	Первісна вартість основних засобів
	
	5272,5
	 
	 
	
	5272,5

	Амортизація
	
	195,0
	
	
	
	195,0

	Заборгованість перед працівниками за заробітною платою
	
	
	
	
	
	


Головний лікар Комунального некомерційного

підприємства «Новгород-Сіверський 

районний Центр первинної медико-санітарної

допомоги» Новгород-Сіверської районної ради

Чернігівської області







О. В.  Черненко

Заступник головного лікаря з економічних 

питань – головний бухгалтер Комунального 

некомерційного підприємства «Новгород-Сіверський 

районний Центр первинної медико-санітарної

допомоги» Новгород-Сіверської районної ради

Чернігівської області







  Ю. Ф. Литвин

